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LA322Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora
DIS 321(B-10)

DIS 321(B-10)

DIS 321(B-10)

ART 323(B-10)

PLAN 326(B-10)

PLAN 326(B-10)

Lunes
TEC 325(B-8)

TEC 325(B-8)

ART 322(B-8)

ART 322(B-8)

NCGE 0003(B-8)

NCGE 0003(B-8)

Martes

TEC 324(B-8)

TEC 324(B-8)

TEC 324(B-8)

DIS 321(B-8)

DIS 321(B-8)

DIS 321(B-8)

Miercoles
TEC 325(B-8)

PLAN 326(B-8)

PLAN 326(B-8)

ART 323(B-8)

ART 323(B-8)

ART 323(B-8)

Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

JOAQUIN PEREZ

NOMBRAR POR

ILZEDITH VEGA

MELANNIE FOSSATTI

NOMBRAR POR

RICAURTER SAAVEDRA

ARQUITECTURA. LIC. ARQUITECTURA.Escuela Carrera:
:

:
:

DIS

ART

ART

TEC

TEC

PLAN

NCGE

321

322

323

324

325

326

0003

DISEÑO ARQUITECTÓNICO 6

ARQUITECTURA Y CIUDAD: ANTIGU

REPRESENTACIÓN ARQUITECTÓNIC

GESTIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD O

INSTALACIONES PARA EDIFICIO 2

CIUDAD Y COMUNIDAD

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

32161

32162

32163

32164

32165

32166

22474

6

2

4

3

3

4

2

0335

0336

0337

0338

0339

0340

0341

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 02

03

Domingo


